
1/6 

 

 e-mail : mailto: ias.rzeszow@mf.gov.pl • www.podkarpackie.kas.gov.pl  
Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, ul. Geodetów 1, 35-959 Rzeszów 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W RZESZOWIE

 

 

UNP: 1801-21-112112 

Rzeszów, 16 września 2021 roku 

Sprawa: Postępowanie pn.: Dostawa 
sprzętu specjalistycznego na 
potrzeby laboratorium  
w  Podkarpackim Urzędzie  Celno- 
Skarbowym  w Przemyślu

Znak 
sprawy: 1801-ILZ.260.90.2021 

Numer 
Ogłoszenia  
w Dz.Urz.UE: 

 
2021/S 173-451052  
          

 

Wyjaśnienia (3) Modyfikacja (2) 

treści SWZ z dnia 2.09.2021 r. 

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie udziela wyjaśnień[1]  na zapytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego[2] . 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę wyposażoną w funkcję automatycznego odblokowania 
drzwi po zakończeniu cyklu mycia, bez ich uchylania? Gorące powietrze pozostałe po 
zakończeniu suszenia może niekorzystnie wpływać na meble znajdujące się bezpośrednim 
sąsiedztwie zmywarki. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji wymagań minimalnych dla zmywarki 
laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, punktor 5 Załącznika nr 1/II do SWZ Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu zamówienia dla części II zamówienia), 
a informacja w tym zakresie została umieszczona w poniższej Modyfikacji (2) treści SWZ.  

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę, w której zasobnik na sól regeneracyjną znajduje się na 
dnie komory zmywarki? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma 
umiejscowienie tego zasobnika. 

mailto:mailto:%20ias.rzeszow@mf.gov.pl
http://www.podkarpackie.kas.gov.pl/


2/6 

 

  

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji wymagań minimalnych dla zmywarki 
laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, punktor 9 Załącznika nr 1/II do SWZ Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu zamówienia dla części II zamówienia), 
a informacja w tym zakresie została umieszczona w poniższej Modyfikacji (2) treści SWZ.  

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści moduł iniekcyjny dolny z 10 dyszami na średniej wielkości szkło  
o wąskich szyjach, zajmujący połowę dolnego poziomu zmywarki? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia/ Parametry 
przedmiotu zamówienia dla części II zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1/II do SWZ bez 
zmian. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę wyposażoną we wkłady/kosze, nie moduły, pozwalające 
na indywidualne konfigurowanie koszy myjących wg potrzeb użytkownika, mycie natryskowe 
lub iniekcyjne? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji wymagań minimalnych dla zmywarki 
laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, punktor 10 oraz L.p. 2 tabeli, punktor 1, 2 i 3  Załącznika nr 1/II 
do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu zamówienia dla 
części II zamówienia), a informacja w tym zakresie została umieszczona w poniższej 
Modyfikacji (2) treści SWZ.  

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych za zwłokę w realizacji dostawy - do 
0,2 % ceny brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych w przypadku niedotrzymania 
terminów napraw lub wymiany przedmiotu zamówienia na wolny od wad - do 0,1 % ceny 
brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ bez zmian. 



3/6 

 

  

Modyfikacja (2) treści SWZ 

Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący wymagań minimalnych dla zmywarki 

laboratoryjnej (L.p. 1 i 2 tabeli Załącznika nr 1/II do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia/ Parametry przedmiotu zamówienia dla części II zamówienia) w następujący 

sposób: 

Treść wymagań minimalnych zmywarki laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, kolumna 
«Charakterystyka/Wymagania minimalne », punktor 5) przed modyfikacją: 

• mozliwość automatycznego uchylenia drzwi po zakończeniu mycia 

Treść wymagań minimalnych zmywarki laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, kolumna 
«Charakterystyka/Wymagania minimalne », punktor 5) po modyfikacji: 

• funkcja automatycznego odblokowania drzwi po zakończeniu cyklu mycia, bez ich 
uchylania lub z uchyleniem;  

Treść wymagań minimalnych zmywarki laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, kolumna 
«Charakterystyka/Wymagania minimalne », punktor 9) przed modyfikacją: 

• dozownik w drzwiach na sól regeneracyjną 

Treść wymagań minimalnych zmywarki laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, kolumna 
«Charakterystyka/Wymagania minimalne », punktor 9) po modyfikacji: 

• dozownik na sól regeneracyjną 

Treść wymagań minimalnych zmywarki laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, kolumna 
«Charakterystyka/Wymagania minimalne », punktor 10) przed modyfikacją: 

• modulowa budowa urządzenia pozwalająca na indywidualne konfigurowanie koszy 
myjących wg potrzeb użytkownika, mycie natryskowe i iniekcyjne ; 

Treść wymagań minimalnych zmywarki laboratoryjnej (L.p. 1 tabeli, kolumna 
«Charakterystyka/Wymagania minimalne », punktor 10) po modyfikacji: 

• wewnętrzne wyposażenie urządzenia pozwalające na indywidualne konfigurowanie 
koszy myjących lub modułów wg potrzeb użytkownika, mycie natryskowe  
i iniekcyjne; 

Treść wymagań minimalnych zmywarki laboratoryjnej (L.p. 2 tabeli, kolumna 
«Charakterystyka/Wymagania minimalne ») przed modyfikacją: 

• kosz górny i dolny z możliwością podłączenia modułów/wkładów; 

• moduł do iniekcyjnego mycia fiolek/probówek posiadający min. 90 miejsc na 
probówki (dysz), występujący samodzielnie lub połączony z dodatkową iniekcją dla 
średniej wielkości szkła (kosz mieszany) – do zamontowania  
w górnym koszu; 

• moduł/wkład iniekcyjny dolny z nie mniej niż 12 dyszami na średniej wielkości szkło  
o wąskich szyjach, zajmujący połowę dolnego poziomu zmywarki; 

• wkład/koszyk dolny na drobne szkło (probówki, zlewki, korki) wraz  
z pokrywą/siatką umożliwiająca przykrycie wrażliwego załadunku – do umieszczenia 
na drugiej połowie dolnego poziomu zmywarki; 

• zestaw startowy detergentów 
 



4/6 

 

  

Treść wymagań minimalnych zmywarki laboratoryjnej (L.p. 2 tabeli, kolumna 
«Charakterystyka/Wymagania minimalne ») po modyfikacji: 

• kosz górny i dolny z możliwością podłączenia modułów/wkładów; 

• moduł lub kosz do iniekcyjnego mycia fiolek/probówek posiadający min. 90 miejsc 
na probówki (dysz), występujący samodzielnie lub połączony z dodatkową iniekcją 
dla średniej wielkości szkła (kosz mieszany) – do zamontowania na górnym 
poziomie; 

• moduł lub kosz iniekcyjny dolny z nie mniej niż 12 dyszami na średniej wielkości 
szkło o wąskich szyjach, zajmujący połowę dolnego poziomu zmywarki; 

• wkład/koszyk dolny na drobne szkło (probówki, zlewki, korki) wraz  
z pokrywą/siatką umożliwiająca przykrycie wrażliwego załadunku – do umieszczenia 
na drugiej połowie dolnego poziomu zmywarki; 

• zestaw startowy detergentów 

Konsekwencją modyfikacji SWZ jest zamieszczenie jednolitego tekstu zmodyfikowanego 
Załącznika nr 1/II do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu 
zamówienia dla części II zamówienia) – PO ZMIANIE Z DNIA 16.09.2021 r. 

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 5.3.4. SWZ (warunki udziału w postępowaniu)  
w następujący sposób: 

Treść pkt 5.3.4. SWZ przed modyfikacją: 

5.3. Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełniania warunku udziału  

w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej. Zamawiający uzna warunek dotyczący 

zdolności technicznej za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże (w części IV lit. C JEDZ – 

składanego na wezwanie Zamawiającego), że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności gospodarczej jest 

krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dostawę, której przedmiotem jest:  

5.3.4. dla części IV zamówienia - dostawa wideospektrokomparatora, o wartości nie 

mniejszej niż – 120 000,00 PLN* brutto,  

 

Treść pkt 5.3.4. SWZ po modyfikacji: 

5.3. Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełniania warunku udziału  

w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej. Zamawiający uzna warunek dotyczący 

zdolności technicznej za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże (w części IV lit. C JEDZ – 

składanego na wezwanie Zamawiającego), że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności gospodarczej jest 

krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dostawę, której przedmiotem jest:  

5.3.4. dla części IV zamówienia - dostawa wideospektrokomparatora, o wartości nie 

mniejszej niż – 110 000,00 PLN* brutto,  

 



5/6 

 

  

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 10 SWZ (termin związania ofertą) w następujący 
sposób: 

Treść pkt 10 SWZ przed modyfikacją: 

Termin związania ofertą wynosi 90 dni, tj. od dnia 21.09.2021 r. do dnia 19.12.2021 r. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Treść pkt 10 SWZ po modyfikacji: 

Termin związania ofertą wynosi 90 dni, tj. od dnia 23.09.2021 r. do dnia 21.12.2021 r. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Zamawiający modyfikuje zapis pkt.12 SWZ (miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert) 
w następujący sposób: 

Treść pkt 12.2 SWZ przed modyfikacją: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 21.09.2021 r., do godz. 10:00. 

Treść pkt 12.2 SWZ po modyfikacji: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 23.09.2021 r., do godz. 10:00. 

Treść pkt 12.6 SWZ przed modyfikacją: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.09.2021 r., godz. 12:00., nie później niż następnego dnia po 
dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

Treść pkt 12.6 SWZ po modyfikacji: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.09.2021 r., godz. 12:00., nie później niż następnego dnia 
po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

Niniejsza zmiana SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ jest wiążąca dla Wykonawców. 

 

Podstawa prawna 

[1] art. 135 ust. 2, w związku z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną ustawą Pzp. 

[2] art 132 ustawy Pzp. 

 



6/6 

 

  

Załączniki : 

Załącznik nr 1/II do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu 
zamówienia dla części II zamówienia) – PO ZMIANIE Z DNIA 16.09.2021 r. 

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

 

 

 

Z-ca Dyrektora 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym)  

Publikacja pisma:  

1) strona internetowa prowadzonego postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl 

2) strona internetowa Zamawiającego www.podkarpackie.kas.gov.pl 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.podkarpackie.kas.gov.pl/

		2021-09-16T15:29:35+0200
	Ewa Lucyna Tutka




